AFOGADOS
DA INGAZEIRA | &

Gabinetedo 3
Prefeito É

X

PORTARIA N2 142/2025 GP1

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar por tempo determinado, para atender às necessidades de interesse

público, as servidoras abaixo relacionadas, para os Programas Sociais mencionados, pelo

período determinado de acordo com o contrato de trabalho, ficando vinculadas à

Secretaria de Assistência Social, a partir desta data.

Serviço de Acolhimento Institucional João de Freitas Neto

Nome Função Contrato:

Karina Veras de Siqueira Coordenadora Nº 001/2025

Programa Criança Feliz

Nome I Função Contrato:

Márcia Helena Genésio de Siqueira | — Coordenadora Nº 002/2025

Serviço de Proteção e Atendimento Integral à Família

Nome Função Contrato:

Maria do Socorro de Sousa Martins Coordenadora Nº 003/2025

Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos

Nome Função Contrato:

Maria Andrea Oliveira Alves Coordenadora Nº 004/2025

Programa Bolsa Família

Nome Função Contrato:

{ Zulene Alves de Souza Silva Coordenadora Nº 005/2025

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas

disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 03 de março de 2025.

PUBLICAÇÃO
I Nesta data fiz a publicação deste»

- ~———— = Ato no local de costume -

lesandro Palmeira de Vasconcelos Le da Ingazeira, o
Prefeito Funcionário

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 - Centro — Afogados da Ingazeira — PE
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182/1363

(© 3838-1235/1182/1363 — (7) pmaigab@gmail.com — (5) @afdaingazeira face & https:/afogadosdaingazeira.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250520112213.pdf

assinado por: idU
ser 452